
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 044 del Registro Deliberazioni
Del 23.06.2006

OGGETTO : Progetto “FARE COMUNICANDO” – Affidamento risorse f inanziarie al circolo 
  ANSPI.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTITRE del mese di GIUGNO  alle ore 09,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO.

Elab.: C.S.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 73 del 29.09.21005, relativa alla approvazione del
progetto “FARE COMUNICANDO”, iniziativa adottata nell’ambito degli interventi a favore della
gioventù e per la quale si è richiesto alla Regione Sarda il finanziamento dei costi ai sensi della L.R.
n°13/2003, purtroppo con esito negativo;

RITENUTO , al fine di non disperdere il patrimonio di entusiasmo che i giovani promotori del progetto
hanno profuso nello stesso, di dare comunque attuazione, seppure in forma ridotta, all’idea cardine,
vale a dire la realizzazione di un periodico locale che informi “in riferimento a quanto è accaduto nella
storia del paese, a quanto è di stretta attualità e a quali prospettive future siano attese dalla comunità di
Villaurbana”;

ACQUISITA  la disponibilità da parte del circolo parrocchiale ANSPI, del quale fanno parte molti dei
promotori del progetto, a farsi carico della organizzazione dell’iniziativa;

ATTESTATA , a tal fine, la volontà di affidare al predetto circolo le risorse finanziarie che, con  la
deliberazione sopracitata, l’Amministrazione ha stanziato a proprio carico, pari a € 600,00;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

DI RICONOSCERE  a favore del circolo parrocchiale ANSPI di Villaurbana la somma di € 600,00, da
utilizzare per la realizzazione di un periodico a diffusione locale, in parte dedicato alla comunicazione
istituzionale, nell’ambito del progetto “FARE COMUNICANDO” approvato con del. G.C. n° 73 del
29.09.2005;

DI INCARICARE  il responsabile di servizio competente per l’assunzione del relativo impegno di
spesa e la formale applicazione del vigente Regolamento Comunale sulla concessione dei contributi e
sovvenzioni;

DI DICHIARARE,  con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                  ( Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.06.2006 al 13.07.2006.=

Villaurbana, li  28.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.06.2006 al 13.07.2006.=

Villaurbana, li  28.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 28.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


